

Home made

Kto nie kocha własnoręcznie przygotowanych dżemów czy konfitur?! Teraz można pokochać je jeszcze bardziej, i to już na etapie przygotowywania i pasteryzowania. Piękne słoiczki, praktyczne narzędzia i dekoracyjne gadżety sprawią, że domowe przetwory będą smakować niczym te z babcinej spiżarni.



2. Zestaw **Home Made** zawiera 120 etykiet do oznaczania przetworów i wypisywania osobistych dedykacji na opakowaniach weków. 78 zł, Kitchen Craft, www.leduvel.pl

6. Zestaw słoików **Home made II** przypadnie do gustu wielbicielom designu w stylu retro, do którego nawiązują charakterystyczne grafiki i kształt naczynia. 79 zł, Kitchen Craft, www.rossi.pl

Z działki, z lasu i takie tam

AGATA KRÓLAK

Wydawnictwo: Dwie Siostry

Stoiki, karafki, butelki to prawdziwe wehikuły czasu. Zimą lądują na stole pełne skarbów lata. I przywołują najcieplejsze chwile: te niedawno minione i te sprzed lat, kiedy mamy naszych mam smażyły powidła i marynowały. Ta książka powstała właśnie dlatego. I dlatego, że stare zdjęcia, wakacje u babci i powidła śliwkowe są najlepsze na świecie. (od autorki)

Znajdziecie tu powidła, dżemy, konfitury, musy, pasty, marynaty, soki, nalewki i inne przysmaki pachnące latem – a także ręcznie pisany tekst, smaczki potocznej polszczyzny kuchennej, ujmująco nonszalanckie ilustracje. Bez sztucznych barwników, bez konserwantów, bez zadęcia. Wyłącznie z ekologicznych składników i według sprawdzonych receptur. Ręczna robota z okrasą wspomnień i starych fotografii. Naturalnie i pysznie. Smacznego!



11. Zestaw etykiet Tala

do dekoracji, dzięki któremu zwykły stoiczek domowych konfitur może przeistoczyć się w uroczy prezent. 18 zł, Tala, www.leduvel.pl



Podróż sentymentalna

Przytulnie i bezpretensjonalnie urządzona kuchnia przywoła wspomnienia z dzieciństwa. Stylowe meble i elementy wystroju pozwolą zbudować rodzinną atmosferę w każdym miejscu.

Stare miasto



#chrupiące bagietki
Ceramiczna forma **Emile Henry**
z kloszem na 3 bagietki. Emile
Henry, www.leduvel.pl



Wnętrze kuchni
Kuchnia w stylu nowoczesnym, z wykorzystaniem drewna i metalu. Centralny wyspa z blatem z kamienia naturalnego.

Metropolia

Wnętrze
Wnętrze kuchni w stylu nowoczesnym, z wykorzystaniem drewna i metalu.



#tajniki gotowania
Tagine **Flame** wykonane z ceramiki pozwala w subtelny sposób rozwijać smak i aromat przygotowywanych potraw. Emile Henry, www.rossi.pl



#Miss Taylor
Sciereczka kuchenna **Retro**
z wizerunkiem brytyjskiej ikony dobrych
porad i smacznych wypieków. Tala,
www.leduvel.pl

Up town



#waniliowy krem
Kremowy kolor oraz zaokrąglone
przyjemnie boki to cechy
charakterystyczne pojemnika
na narzędzia kuchenne **Lovello**.
Kitchen Craft, www.rossi.pl





Na miarę potrzeb

Wszystkie urządzenia i akcesoria marki Lekue są wykonane z wysokiej jakości aluminium i posiadają powłokę antyadhezyjną. Wszystkie urządzenia i akcesoria marki Lekue są zgodne z normami CE i posiadają certyfikat bezpieczeństwa. Wszystkie urządzenia i akcesoria marki Lekue są zgodne z normami CE i posiadają certyfikat bezpieczeństwa.

▼ Perforowana **forma do minibagietek** zapewni świeże pieczywo z chrupiącą skórką. Ciepłe bagietki własnej roboty z pewnością staną się przysmakiem najmłodszych domowników. 78 zł, Lekue, www.leduvel.pl





▲ Garnek do duszenia z kolekcji **Flame** wykonany z ceramiki, dzięki czemu rozprowadza temperaturę wolno, ale za to równomiernie. Przenikająca stopniowo do potrawy wysoka temperatura pozwala w subtelny sposób rozwijać jej smak i aromat. 408 zł, Emile Henry, www.rossi.pl



► Forma **Crown** wykonana z kutego aluminium, którego właściwości ciepłe sprawiają, że ciasto piecze się równomiernie, zawsze z doskonałym efektem. 216 zł, Nordic Ware, www.leduvel.pl

